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Specification

Technical

Fluide

Alimentation électrique
Puissance du fusible (A)
Intensité (A)

Puissance (W)

Poids fluide frigorigéne (g)

About the product

R290
220-240/50/1
10

3.5

520

80
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Dimensions
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Net volume (lItr)
Capacité bac (kg)
Type de piétement
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

Build

Finition ext/int

Configuration des sections

Sytéme

Energy
Capacité bac (kg)

Classe climatique

Consommation annuelle d'énergie (kWh)
Potentiel de réchauffement climatique

Consommation d'énergie journaliére (kWh)

800
500
580
22
22
Pieds
50
42

Inox & Inox

Groupe logé

22

5
2976,575
3

8,165

Nous vous remercions de l'intérét que vous portez d ce produit. Nous espérons que vous disposez
maintenant de tous les éléments nécessaires pour choisir Foster, mais si vous avez d'autres questions,

n'hésitez pas & nous contacter.

Foster Refrigerator, ZA des Ecouardes 2 rue Marie Sklodowska Curie 95150 TAVERNY

+33(0)134 3022 22 | bonjour@foster-gamko.com | www.fosterrefrigerator.com

Toutes les images sont présentées a titre d'illustration uniquement. Toutes les images et photographies ne
sont pas destinées a étre utilisées dans le cadre d'un contrat, ni d en faire partie, & moins qu'elles ne soient
spécifiquement notées par écrit dans le contrat. Seules les dimensions et spécifications figurant dans le
devis ou la confirmation de commande sont contractuellement contraignantes.
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